Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Provvedimento del Presidente



Provvedimento n. 23 del 05.05.2021

Oggetto: Aggregato Soci Comitati Territoriali afferenti al Comitato Regionale CRI Sicilia anno 2020

IL PRESIDENTE REGIONALE

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sicilia del 24 aprile 2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sicilia;

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

VISTO il Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari;

VISTA la nota Protocollo informatico n. 2021/00632/CR/U del 22/01/2021 con la quale il Comitato Regionale provvedeva a richiedere ai Comitati l'elenco dei soci aggiornato al 31.12.2020 per l'elaborazione dell'aggregato regionale;

CONSIDERATO che i Comitati hanno trasmesso al Comitato Regionale apposito atto (Provvedimento a firma del Presidente o Delibera del Consiglio Direttivo) con il quale procedevano all'approvazione dell'elenco dei soci aggiornato al 31.12.2020;

CONSIDERATO che il Comitato di Siracusa non ha provveduto, nonostante i continui solleciti, a trasmettere l'elenco dei soci afferenti al Comitato per l'anno 2020 e per tale motivo il dato numerico dei soci è stato estratto dal Comitato Regionale direttamente dal portale Gaia;

VISTI gli atti di ufficio.

DISPONE

 di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti richiamati nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi:



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sicilia
Via Piersanti Mattarella, 3°, 90141 Palermo
sicilia@cri.it - cr.sicilia@cert.cri.it Tel: 3357246081

C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Provvedimento del Presidente



2. di approvare l'elenco consolidato, su scala regionale dei Soci CRI del Comitato Regionale CRI Sicilia aggiornati al 31/12/2020, che risulta essere così composto:

Comitato	Soci Volontari	Soci Sostenitori
Acireale	299	3
Agrigento	543	0
Alcamo	157	0
Avola	68	3
Barcellona Pozzo di gotto	95	0
Caltagirone	132	2
Caltanissetta	468	0
Campofelice di roccella	135	0
Castelvetrano	123	0
Catania	986	0
Enna	190	7
Fiumefreddo di Sicilia	52	0
Floridia	150	0
Francofonte	89	0
Gela	253	0
Jonico Etneo	115	0
Lampedusa e Linosa	47	0
Marsala	88	6
Mascalucia	167	0
Mazara del Vallo	59	0
Messina	282	3
Milazzo-Isole Eolie	109	0
Mussomeli	189	0
Nicosia	167	2
Noto	59	27
Pachino e Portopalo	83	2
Palermo	585	18
Pantelleria	59	0
Ragusa	177	0
Roccalumera - Taormina	163	0
San salvatore di Fitalia	39	0



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sicilia

Via Piersanti Mattarella, 3°, 90141 Palermo

sicilia@cri.it - cr.sicilia@cert.cri.it Tel: 3357246081 C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Provvedimento del Presidente



Scordia	79	0
Tirreno-Nebrodi	115	10
Trapani	318	0
Troina	35	0
Valle dell'Halaesa	103	0
Viagrande	72	10
Siracusa	275	3
Totale complessivo	7125	96

INCARICA

- 1. gli Uffici a provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale;
- 2. A trasmettere il presente Provvedimento:
 - Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sicilia;
 - Al Comitato Nazionale CRI.

L'originale del presente provvedimento sarà conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti in conformità della normativa vigente.

Il Presidente Regionale Luigi CORSARO



C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006